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EAN 810354025921

UBIQUITI UF-SM-1G-S Ubiquiti UF-SM-1G-S
1.25Gbps SFP 1xLC (Single-Mode)
1310/1550nm BiDi 3km - Pair
Indeks: 23612 Producent: UBIQUITI NETWORKS Kod producenta: UF-SM-1G-S

Cena: 126.55 zł

Opis

Moduł SFP UBIQUITI UF-SM-1G-S
Producent: UBIQUITI

Cechy

Kolor produktu: Żółty, Niebieski, Aluminium

Wydajność

Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Tak
Maksymalny dystans transferu: 3000 m
Złącze światłowodowe: LC
Typ interfejsu: SFP
Długość fali: 1550 nm
Liczba portów: 1
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1250 Mbit/s

Dane opakowania

Liczba dołączonych produktów: 2 szt.

Parametry

Zdjęcia
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